
Název subjektu/jméno a příjmení

(přesný název dle  „Veřejného  rejstříku“ – žádné zkratky, 

záměny velkého a malého písmena)

Právní forma subjektu

Statutární zástupce právnické osoby

IČO/datum narození

Adresa sídla/bydliště

Doručovací adresa

pokud je odlišná od adresy sídla/bydliště

Osoba odpovědná za projekt

(pokud se neshoduje se statutárním zástupcem)

Telefon/mobil

E-mail

Adresa internetových stránek

Bankovní spojení

(číslo účtu, kód a název peněžního ústavu )

Působnost žadatele

(místní/krajská/nadregionální/mezinárodní)

Název akce / Účel poskytnutí dotace

Termín čerpání dotace/harmonogram

Požadovaná částka v Kč

(v příloze uveďte reálný rozpočet )

MĚSTO OSTROV

Městský úřad Ostrov - Jáchymovská 1 - 363 01 Ostrov

odbor kancelář starosty a vnitřní správy

e-mail: podatelna@ostrov.cz, ID DS: d5zbgz2

FORMULÁŘ PRO POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA OSTROV 

NA PODPORU SPORTOVNÍCH, KULTURNÍCH A ZÁJMOVÝCH AKTIVIT



Významné akce pořádané v minulosti

Významné akce pořádané každoročně

Cílová skupina, pro kterou je činnost / akce 

žadatele určena

Počet registrovaných členů organizace (děti / 

dospělí)

Počet účastníků akce v minulosti (děti / dospělí)

Služby jsou pro občany města poskytovány 

(bezplatně / za úhradu)

ROZPOČET 

Příjmy / výnosy

Vlastní prostředky (vklady, členské příspěvky,….)

Příjmy z projektu (vstupné, příjmy z prodeje,…)

Dotace ze státního rozpočtu

Dotace od jiné samosprávy (obec, kraj, ...)

Příspěvky dárců a sponzorů

Ostatní příjmy

Požadovaná dotace z města

Celkem 

Výdaje / náklady Rozpočet města Jiné zdroje Celkem

Materiál a vybavení

Věcné odměny

Startovné v soutěžích

Pronájmy

Služby spojené s užíváním předmětu nájmu 

Drobné opravy a udržování

Výroba, tisk a kopírování propagačních materiálů

Honoráře, mzdy

Cestovní náklady

jiné náklady: specifikovat níže

Celkem

Datum, jméno a podpis žadatele, razítko

Částka v Kč

KULTURA A ZÁJMOVÉ AKTIVITY

 



Užívané sportoviště

(vlastní, v nájmu, výpůjčka, jiný druh užívání)

(stadion, hřiště, tělocvična, bazén apod.)

Aktuální členská základna /Počet členů žadatele Žáci do 15  let Dorost do 21 let Dospělí

z Ostrova

z ORP (obec s rozšířenou působností)

mimo ORP

Sportovní úspěchy v předchozích letech:

ROZPOČET 

Příjmy / výnosy

Vlastní prostředky (vklady, členské příspěvky,….)

Příjmy z projektu (vstupné, příjmy z prodeje,…)

Dotace ze státního rozpočtu

Dotace od jiné samosprávy (obec, kraj, ...)

Příspěvky dárců a sponzorů

Ostatní příjmy

Požadovaná dotace z města

Celkem 

Výdaje / náklady Rozpočet města Jiné zdroje Celkem

Materiál a vybavení

Věcné odměny

Startovné v soutěžích

Pronájmy

Služby spojené s užíváním předmětu nájmu 

Drobné opravy a udržování

Výroba, tisk a kopírování propagačních materiálů

Honoráře, mzdy

Cestovní náklady

jiné náklady: specifikovat níže

Celkem

Datum, jméno a podpis žadatele, razítko

SPORT

Částka v Kč



Žadatel o dotaci prohlašuje, že:

Subjekty, které žádají o dotaci opakovaně, nemusí dokládat povinné přílohy (kromě písm. d), pokud 

písemně a závazně potvrdí, že nedošlo ke změně požadovaných údajů (viz čestná prohlášení).

Je možné předložit originál níže uvedených dokladů, ze kterých bude pořízena kopie a porovnána s 

originálem.

a) zakládací dokumenty (stanovy, výpis z obchodního, živnostenského rejtříku atp.)

b) osvědčení o registraci IČO, DIČ

c) potvrzení o zřízení bankovního účtu (jakýkoliv výpis z účtu, ze kterého je patrný majitel účtu)

d) potvrzení o bezdlužnosti u Finančního úřadu, Správy sociálního zabezpečení, pokud je to vzhledem k 

právní formě možné od žadatele požadovat, a potvzení o bezdlužnosti vůči městu Ostrov (vydá odbor 

finanční a školství MěÚ Ostrov - průkaz totožnosti nutný)

e) výpis z rejstříku trestů žadatele ne starší tří měsíců (fyzická osoba)

(Za bezúhonnou se považuje fyzická osoba, pokud nebyla pravomocně odsouzena pro  úmyslný trestný 

čin, ani trestný čin z nedbalosti v souvislosti s podnikáním /činností, v rámci kterého žádá o dotaci.)

2. přijímá podmínky Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu města Ostrova na podporu sportu, 

kultury a volnočasových aktivit a bere na vědomí, že při jejich nedodržení nebude jeho žádost  

posuzována,
3. u něj neprobíhá insolvenční řízení, v němž je řešen jeho úpadek nebo hrozící úpadek nebo že nebylo  

rozhodnuto o jeho úpadku, 

4. nemá splatný nedoplatek na pojistném na veřejné zdravotní pojištění, na pojištění na sociálním 

zabezpečení nebo na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

5. nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,

6. nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin.

Datum, jméno a podpis žadatele, razítko

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Čestné prohlášení pro subjekty, které opakovaně žádají o příspěvek z rozpočtu města Ostrova.

"Prohlašuji, že u žadatele nedošlo ke změně dokumentace a údaje přiložené k naposledy podané žádosti souhlasí s 

Datum, jméno a podpis žadatele, razítko

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

1. všechny uvedené údaje jsou pravdivé,

Přílohy žádosti:


